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

— Мы с женой поругались 
и она объявила голодов-
ку.
— И сколько уже не ест?
— Голодовка коснулась 
только меня.

Помните, мы когда-
то просили «Умчи меня 
олень, в свою страну оле-
нью»? Оглянитесь вокруг. 
Вам не кажется, что он 
нас домчал?

Он хотел сделать из ме-
ня любовницу! Ха! Я сдела-
ла из него мужа!

Разница в прогулке по ин-
тернету у разных по-
колений: где бы не лазил 
мой сын — везде найдет 
компьютерные игры и 
мультфильмы; где бы не 
лазила мама — в итоге 
попадет либо на страни-
цу развода на деньги, ли-
бо на онлайн канал зом-
боящика.

Приходит муж домой,  
смотрит стол накрыт!
— Любимая, сегодня раз-
ве какой-то праздник?
— Да, мы совершенноле-
тие отмечаем.
— Чьё?
— Моей шубы, сегодня ей 
восемнадцать!

Мне предложили выйти 
замуж.
— Кто?
— Родители.

Встречаются подруги:
— Ого! Ты где столько 
крутых вещей нашла? 
В Милане? У Версачи?
— В шкафу. У бабули.

Улыбнись



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

79272 Кв-ра с ремонтом, 18 кв.м, в р-не Автовокза-
ла, бывшее общежитие, 4/5 эт., санузел общий на 3 
квартиры. Ц. 395 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61. АН 
Эксперт.

77830 Куплю дом, кв-ру 1-комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

79275 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных уч-ков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00.

1-КОМНАТНЫЕ
79125 В р-не ост. «Машиносчетная» 1-к. кв-ра, 4/4 
эт. кирпич. дома, пл. 33/18,2/6 кв.м, со всеми удоб-
ствами, сост. хорошее. Двери и окна м/п. Балкон за-
стеклен. тел. 8-928-956-26-45.
4650 1-к. кв-ра пл. 30,6 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
центре города. Ц. 1500 руб. Собственник. тел. 8-928-
163-90-08.

78889 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 38-й школы, 1 эт., пл. 
30,7 кв.м, хорошее сост. тел. 8-989-717-05-03.

77826 1-к. кв-ра, пл. 41,4 кв.м, без ремонта, 3/3 эт., 
п. Артем, ул. Фадеева, 1А кв. 7. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-909-409-43-54.
2054 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 20 кв.м, бывшее обще-
житие, ост. «Машиносчетная», 3 эт., с удобствами. Ц. 
550 т.р., торг. тел. 8-918-575-10-57.
78929 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 1/4 эт., сост. хорошее, 
жилое, окна м/п, дом ТСЖ, ул. Мичурина, 7, не угло-
вая. Агентствам и посредникам просьба не беспо-
коить. Ц. 870 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
79248 1-к. кв-ра улучш. планир., р-н Автовокза-
ла, ул. Земледельческая, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 
39/21,8/8,4 кв.м, с/у совм., лоджия большая - 6 м. Ц. 
1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.
2072 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, 4/9 эт., кв-ра под 
ремонт. Ц. 740 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-960-448-82-44, АН.
79272 1-к. кв-ра, 30,4 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. 
кирпич. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, сану-
зел совмещен. Развитая инфраструктура. Ц. 880 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
79272 1-к. кв-ра в хорошем сост., 19 кв.м, р-н Соцго-
родка, 5/5 эт. кирпич. дома, со в/у (санузел разд.). Ц. 
630 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
79272 1-к. кв-ра, 36 кв.м, центр («Дубрава»), 5/5 эт., 
середина кирпич. дома, балкон застеклен, санузел 
совмещен. Требует ремонта. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
79272 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. ХБК, р-н лицея, 1/5 эт. 
кирпич. дома, без балкона, м/п окна с решетками, 
санузел совмещен (плитка, душевая кабинка). Без 
ремонта. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
79272 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кир-
пичного дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, отопле-
ние ТЭЦ, санузел совмещен. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
79272 1-к. кв-ра, 33 кв.м, п. Артем, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, есть балкон, совмещенный санузел, есть кладо-
вая, горячая вода - газ. колонка. Ц. 1 млн.руб., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
79273 1-к. кв-ра, АГВ, п. Красина, 39 кв.м, кухня 9 
кв.м, 5/5 эт., техэтаж, не угловая, ремонт. Ц. 1 млн. 
300 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
2076 1-к. кв-ра в новом доме, в р-не п. Южная, шко-
ла №1, кирпичный 3-этажный дом, сдан в 2020 г. 
Установлены м/п окна, АОГВ, алюминиевые ради-
аторы, раковина, ванна, унитаз. Ц. 1 млн.руб. тел. 
8-909-404-58-54.

79273 1-к. кв-ра, АГВ, пер. Фрунзе, 2/3 эт., не угло-
вая, встроен. кухня, шкаф-купе, 35 кв.м, кухня 8 кв.м. 
Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
77831 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, в р-не мага-
зина «Шанс», 1 эт., цоколь высокий, не угловая, сост. 
нормальное, жилое, с/у совмещен, балкона нет, 
окна м/п. Подходит под ипотеку, материнский ка-
питал. тел. 8-909-417-53-81.
77831 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
92 В п. Машзавод 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), пл. 
30,2 кв.м, не угловая, с/у совмещен, мпо, балкон, со-
стояние хорошее. Ц. 750 000. тел. 8-928-100-54-04.
92 В п. Артем («В. Машиносчетная») 1-к. кв-ра, пл. 
31/17/6 кв.м, 3/5, с/у совмещен, окна дерево, бал-
кон м/п. Ц. 970 000. тел. 8-928-100-54-04.
92 В п. Артем (бывшее общежитие) 1-к. кв-ра, 2/5, 
пл. 13 кв.м, мпо, сост. хорошее. Ц. 470 000 р., торг. 
тел. 8-908-506-34-30.
92 В п. Артем (ост. «Городские», ул. Терешковой) 1-к. 
кв-ра улучшенной планир., пл. 36/19/9, не угловая, 
лоджия на комнату и кухню. тел. 8-928-100-54-04.
79275 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, с хоро-
шим ремонтом, 2/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 33 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м, со встроен. новой современной мебе-
лью, с/у совмещен (современная плитка), м/п окна, 
балкон застеклен - пластик. Большая прихожая. Ц. 
1330 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-434-58-09.
79275 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, Дом быта, общ. пл. 
19 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, душ, унитаз, водо-
грейка, кв-ра полностью с мебелью и техникой. Ц. 
625 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-434-58-09.
79275 1-к. кв-ра в центре города, в р-не пер. Крас-
ный Шахтер, пл. 35 кв.м, в доме коттедж. типа, в об-
щем дворе, газ - форсунка, центральная канализ. Ц. 
1,1 млн.руб. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
79278 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 3/5 эт., 
общ. пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, бал-
кон застеклен, сост. жилое, хорошее. Ц. 880 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
2081 Срочно! В г. Красный Сулин, малосемейка, 5/9 
эт., пл. 22 кв.м, сост. хорошее. Рядом школа, садик, 
магазины, остановка и т.д. Можно под матер. ка-
питал. Полное сопровождение сделки «под ключ». 
Оформление документов - 5 т.р. Больше затрат ни-
каких. Ц. 300 т.р. тел. 8-909-403-05-50 (на номере 
есть Ватсап).

2-КОМНАТНЫЕ
79032 2-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 45,6 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, комнаты изолированные, 1/3 эт., частич-
но окна м/п. Собственник. Цена договор., торг. тел. 
8-918-55-60-316.
79084 2-к. кв-ра, Новостройка, 2/2 эт. кирпич. дома, 
комнаты смежные, окна м/п, коммуникации новые. 
790 т.р. тел. 8-928-198-02-33.
4635 2-к. кв-ра по адресу: 3-й микрорайон дом 16 
г. Шахты, 41,3 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, 
балкон с кухни. Цена по тел. договорная. тел. 8-928-
964-79-37, Людмила.
79115 Просторная 2-к. крупногабаритная кв-ра, 1 
эт., индивидуальное отопление, с/у разд., в п. Май-
ский, ул. Майская, 8. тел. 8-918-598-50-80, 8-919-872-
74-09, 8-914-261-59-92.
79120 Продается кв-ра в п. Майский, 2-к., на 2-м эт., 
по ул. Социалистическая. тел. 8-961-285-45-85.
79207 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра, пл. 55 
кв.м, в р-не «5-ки» в п. 20 лет РККА, 2/3 эт., не угло-
вая, индивид. отопление, окна и балкон м/п, комна-
ты изолир., санузел разд., 2 коридора, кухня 9 кв.м. 
Имеется подвал. На площадке всего 2 кв-ры, сере-
дина дома. Ц. 1350 т.р. тел. 8-905-453-71-30.
79209 2-к. кв-ра, 2/2 эт., центр города, ул. Новогод-
няя, пл. 39 кв.м, комнаты смежные, т/в совмещены, 
не угловая, окна м/п, балкон застеклен, отопление 
центральное, кухня 6 кв.м. Ц. 1180 т.р., торг. Агент-
ства просьба не беспокоить. тел. 8-918-898-36-86.
02 Кв-ра в п. Артём, ост. «Нижняя Машиносчётная», 
5/5, перепланировка узаконена, евроремонт, м/п 
окна, по желанию частично остаётся мебель. тел. 
8-989-518-14-36.
2048 2-к. кв-ра, ул. Разина, 1/5 эт., бывшее общежи-
тие, пл. 46 кв.м, отопление центральное, с/у разд., 
комнаты вагончиком, сост. нормальное. Ц. 950 т.р. 
АН. тел. 8-918-512-92-30.
2044 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5, пл. 50/32/6 кв.м, 
сост. хорошее, м/п окна, ламинат, нат. потолки, ком-
наты смежные, с/у разд. Возможна рассрочка, мат. 
капитал. тел. 8-928-620-71-51.
79218 2-к. кв-ра в р-не терминала, 1/2 эт., пл. 48,7 кв.м, 
большая лоджия, кухня 10 кв.м, комнаты большие. Це-
на договор., реальному покупателю торг. Подробно-
сти по тел. 8-928-188-07-20, 8-950-857-65-55.
2068 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа, п. Неждан-
ная, сост. отличное. Школа, садик, остановка об-
щественного транспорта в шаговой доступности. 
Один взрослый собственник. Не агентство. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-906-186-22-42.
2058 2-к. кв-ра в киричном доме, пл. 44,7 кв.м, 3/5, 
с ремонтом, не угловая, комнаты изолир., балкон 
застеклен, окна м/п, гардеробная, сплит, счетчи-
ки, газ. колонка, подвал. Частично с мебелью. Торг 
после осмотра. Собственник. Соцгород. тел. 8-903-
404-71-87.
79247 2-к. кв-ра по пер. Комиссаровский, 1/5 эт. 
кирпич. дома, высокий, 44,9/30,8/6,1 кв.м, с/у раз-
дельный, большая отапливаемая лоджия, подвал. 
Требуется косметич. ремонт. Ц. 1600 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
79273 2-к. кв-ра, центр, р-н школы №2, 1/4 эт. кир-
пич. дома, с/у совмещен, сост. жилое. Ц. 1 млн. 800 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
79272 2-к. кв-ра, 31,9 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, бывшее общежитие, евроремонт, остается ме-
бель. Санузел на 2 кв-ры, в общем коридорчике, с 
ремонтом и водогрейкой. Электропечь. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-961-404-11-05.
92 В п. Майский (бульвар Аллейный) 2-к. кв-ра, 
S=47,2 кв.м, АГВ, комнаты изолир., балкон, мпо, не 
угловая. тел. 8-928-100-54-04.

79272 2-к. кв-ра барачного типа, 41,9 кв.м, п. Пе-
тровка, отопление газ - форсунка, вода в доме, ка-
нализация - слив. яма, есть место под санузел. Кв-ра 
без ремонта. Есть место под гараж, хозпостройки. 
Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
79272 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. Майский, 3/4 эт., сере-
дина блочного дома, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., 
в/п 2,9 м, санузел разд., есть балкон, окна м/п, но-
вая сантехника, душ. кабинка. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
79272 2-к. кв-ра с АОГВ, под ремонт, 45,1 кв.м, п. 
Качкан, 3/3 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., са-
нузел разд., есть балкон. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
79272 2-к. кв-ра, 42/29/6 кв.м. п. Майский, р-н 41-й 
школы, 5/5 эт.. середина панел. дома, санузел разд., 
заменены стояки по канализации, водопроводу и 
отоплению. Есть домофон, антенна - тарелка, ин-
тернет. Вся инфрастурктура в шаговой доступно-
сти. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
79272 2-к. кв-ра, 40,2/24/7,5 кв.м, р-н швейной ф-ки, 
5/5 эт., середина кирпич. дома, есть техэтаж, боль-
шая прихожая, комнаты изолир., санузел совме-
щен, два балкона (один застеклен). В кв-ре сделан 
капремонт, эл. плита. Ц. 1480 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
79272 2-к. кв-ра, 42,7/25/8 кв.м, п. Артем (Олимпий-
ский), 1/5 эт., середина кирпич. дома, отопление 
АГВ (навесной), комнаты изолир., балкон м/п, есть 
подвальное помещение. Развитая инфраструктура. 
Ц. 1950 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
92 В р-не Пролетарка 2-к. кв-ра улучшенной пла-
нир., S=47 кв.м, комнаты изолир., мпо, большая 
лоджия, с/у разд., новые межкомнатные двери 
и входная, в отлич. сост. тел. 8-928-100-54-04.
92 Центр (р-н детской стоматологии, ул. Шевченко) 
2-к. кв-ра, S=45/30/6,5, не угловая, с/у совмещен, 
мпо, 1/5, без балкона (высокий цоколь), пол паркет. 
тел. 8-928-100-54-04.
92 В п. ХБК 2-к. кв-ра, S=53,3/29,8/9, комнаты изо-
лир., с/у разд., 2 кладовые, не угловая, сост. обыч-
ное. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
92 В р-не п. Нежданная 2-к. кв-ра, S=43,2 кв.м, мпо, 
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
лена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, 
горячая вода - газовая колонка, окна и балкон - де-
рево, домофон, интернет, кабельное. Есть подвал. 
Подходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
77831 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной фабрики, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна 
м/п, лоджия застеклена (пластик), комнаты изо-
лир., с/у разд., просторный коридор, кухня 8 кв.м. 
Не угловая, есть подвал. Есть место для стоянки ав-
то. Гараж. Подходит под ипотечное кредитование. 
тел. 8-909-417-53-81.
2075 С индивидуальным отоплением (АОГВ) 3-к. кв-
ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 1 А, 2/5 эт. кирпич. 
дома, не угловая, кухня 9 кв.м, общ. пл. 60 кв.м, ком-
наты изолир. тел. 8-928-148-99-17.
92 В п. Красина 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 
64 кв.м, кухня 12 кв.м, АГВ, комнаты изолирован-
ные, лоджия и окна м/п. Ц. 2 млн. 600 т. р. тел. 8-928-
100-54-04.
79275 Срочно! 3-к. кв-ра, 6/9 эт. кирпич. дома, не 
общежитие, общ. пл. 59 кв.м, комнаты изолир., кух-
ня 10 кв.м, м/п окна, 2 балкона, с/у разд., сост. жи-
лое. Ц. 1950 т.р. Торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-
434-58-09.
79275 3-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 эт., в хорошем 
сост., комнаты изолир., с/у разд., большая кухня 9 
кв.м, остается кухонная мебель, сплит, шкаф в при-
хожей. Ц. 1,3 млн.руб., торг. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
79275 3-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, общ. пл. 58 кв.м, 
кухня 7 кв.м, большой коридор, с/у разд., отопле-
ние ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 1700 т.р. тел. 8-908-170-65-
08, 8-909-434-58-09.
79274 3-к. кв-ра в п. Фрунзе, рядом находится дет-
ский сад, школа, «Магнит», «Пятерочка», МФЦ, оста-
новка. Также рядом с домом есть парк, где вечером 
можно погулять с семьей. Кв-ра светлая, теплая, 
уютная, можно заходить и жить. Мебель частично 
остается. Рассмотрим все варианты оплаты. Ц. 1300 
т.р. Все воросы по тел. 8-905-455-52-52, Марина.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
79235 Продается база отдыха, действующая, име-
ется капитальное строение, газ, вода, телефон, свет 
380 V. Земля  в собственности 60 сот. В ст. Раздоры. 
тел. 8-906-186-46-92.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, все удобства. тел. 8-903-
472-09-07.

79225 Сдается в аренду помещение пл. 20 кв.м, для 
ногтевого сервиса. Все подробности по тел. 8-918-
545-60-90.

2050 Сдается помещение площадью 290 кв.м, 
321 кв.м (2 этаж), по адресу: г. Шахты, ул. Шевчен-
ко, 135, ТЦ «Донбасс» (рядом с памятником Сол-
дату), оплата 70 т.р. в месяц. тел. 8-952-560-09-00, 
8-928-100-64-15.

2050 Сдается помещение площадью 9 кв.м и 
15 кв.м (З этаж), по адресу: пер. Красный Шах-
тер, 78Б (пересечение с ул. Шевченко). Оплата 
4000 руб.  и 6000 руб. в мес. тел. 8-952-560-09-00, 
8-928-100-64-15.

2050 Сдается нежилое помещение площадью 31 
кв.м, состоящее из двух комнат, 2 этаж, по адресу: 
г. Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ «Донбасс» (рядом 
с памятником Солдату), 7000 руб. в месяц. тел. 
8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.

79277 Сдаются помещения под любой вид деятель-
ности, пл. 25 кв.м, 205 кв.м, 100 кв.м, 80 кв.м в п. Ар-
тем, в проходном месте, вблизи проезжей части до-
роги. тел. 8-928-134-46-51.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Металлоконструкции
Образование
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовое посредничество
Юридические услуги

22
17
21
-
16
21
17
23
19
23
23
20
16
21
21
21
20
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17
17
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23
22
20
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-
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24 января 2021 года на 92 году 
ушел из жизни

доктор филосовских наук, профессор, 
заслуженный работник высшей школы, 

Почетный гражданин города Шахты.
Более 50 лет он отдал работе в Шахтинском 
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

79168 Жилой дом в п. Южная, общ. пл. 49,8 кв.м, 
сделан ремонт, газ. котел, газ. колонка, с/у совме-
щен, душевая кабинка, 4 комнаты, кухня, коридор, 
летняя кухня газифицир., гараж, металл. проф. за-
бор, хороший заезд для 2-х машин, подвал. Земли 
514 кв.м. Все в собственности. тел. 8-928-761-00-19, 
Тамара Вас.
2032 Дом из 3-х комнат, перед домом навес, место 
для авто, 8 сот., вода, свет, отопление печное. Газ по 
меже. Небольшой торг. Р-н Грушевского моста, ул. 
Твардовского. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
78920 Дом в г. Гуково, ул. Пушкина, 32, уч-к 7,48 сот., 
дом пл. 64,4 кв.м, дом можно под снос или восста-
новление, необходим косметический ремонт. Про-
дается по цене уч-ка - 250 т.р. тел. 8-909-437-76-76.
02 Срочно! По пер. Донской дом 55 кв.м, 4 комна-
ты, кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, вода, ван-
ная, сливная яма. Отопление 2 форсунки. Земля 4 
сот. в собст. Ц. 1250 т.р. тел. 8-989-701-87-10. Соб-
ственник.
2052 Дом в р-не молкомбината, 3 комнаты, настен-
ный котел, летняя кухня, кирпичный гараж, земли 6 
сот., все в собственности, подходит мат. капитал и 
ипотека. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-575-10-57.
88 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл.  100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
79220 Два дома общ. пл. 105,4 кв.м, со в/у, на зе-
мельном уч-ке 7 сот. Во дворе большой гараж, хоз-
постройки. Р-н 10-го магазина. Ц. 3350 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-106-91-54, Михаил.
79221 Дом в р-не «Города Будущего», кирпичный, 
общ. пл. 52 кв.м и кухня 35 кв.м, удобства на улице. 
Газ по меже. Хозпостройки. Отопление печное. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-928-148-13-62.
79224 Продается дом, ул. Ярошенко, 20, в п. Краси-
на. тел. 8-952-413-39-70.
2049 Продается ветхий дом, можно под материн-
ский капитал или под прописку. Ц. 270 т.р. АН. тел. 
8-918-512-92-30.
79244 Продается участок с ветхим домом, 8 сот., 
газ, вода рядом. Ц. 1100 т.р. Реальному покупателю 
торг. тел. 8-961-321-26-99, Елена.
79245 Дом жилой, каркасный, обложен кирпичом, в 
р-не ул. Звездная, общ. пл. 54,8 кв.м, жил. пл. 36 кв.м, 
во дворе летняя кухня с удобствами. Земли 4,9 сот. в 
собственности. Цена 1400 т.р. Обр. по тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
78930 Дом пл. 53 кв.м, р-н 12-й школы, сост. жи-
лое, все удобства, отопление АОГВ, окна м/п. Агент-
ствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
2070 Куплю ветхий, сгоревший дом в любом р-не, 
недорого. тел. 8-960-448-82-44.
79272 Дом в р-не Грушевского моста, пл. 37 кв.м, 4 
комнаты, окна м/п, отопление - газовая форсунка. 
На уч-ке есть кухня с газ. форсункой и дополнитель-
ное помещение с газом, гараж. Ц. 800 т.р. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.

79272 Дом пл. 54 кв.м, р-н ул. Парковая, обшит сай-
дингом, 4 жилые комнаты, отопление газ - форсун-
ка, во дворе кухня 17 кв.м с душевой, отоплени-
ем газ - форсункой, погребом, летний душ, туалет 
и кирпичный сарай, 6 сот. в собственности. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
79272 Дом пл. 48 кв.м, х. Мокрый Лог, 4 жилые ком-
наты, кухня, ванная, м/п окна, отопление - АГВ (ко-
тел). Земли 25 сот. в собственности. Ц. 600 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
79272 Кирпичный дом пл. 72 кв.м, р-н автовокзала, 
в/у, 6 комнат, м/п окна с ролл-ставнями, есть сплит-
система, отопление АОГВ. Двор - пластушка, есть 
въезд для машины, хозпостройки. Земли 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 3400 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
79273 Дом пл. 71 кв.м, АГВ, р-н Пролетарки, с/у в 
доме, 8 сот. в собственности. Ц. 2 млн. 500 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
77831 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хо-
рошем сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты. Во 
дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и подва-
лом, хозпостройки. Уч-к 6 сот. в собственности, ас-
фальт, новый забор и ворота. Фруктово-яблочный 
сад. Подходит под ипотечное кредитование. тел. 
8-909-417-53-81.
77831 Срочно! Дом в п. Власовка (в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского), пл. 105 кв.м, 2 эт., кирпичный, 
дом 1993 г.п., отопление печное (газ по меже), во-
да в доме, туалет во дворе. Без ремонта. Уч-к 6 сот., 
земля в собственности. Рядом школа, остановка, 
больница. тел. 8-909-417-53-81.
77831 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня - столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у 
совмещен, теплые полы, новая система отопления, 
окна м/п. Есть гараж, летняя 2-ком. кухня с отопле-
нием и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
77831 Срочно! Дом в р-не пересечения ул. Садовая 
и пер. Сквозной, 3 жилые комнаты, в хорошем сост., 
отопление АГВ, в/у, кирпичный, окна м/п, есть кух-
ня с отоплением - АГВ и водой, гараж, погреб, душ/
туалет, кирпичные сараи. Уч-к 3,5 сот., земля в соб-
ственности. тел. 8-909-417-53-81.
92 Дом в р-не 1-го Пересечения, дом саман, ошту-
катурен, пл. 44 кв.м, h 2,7 м, в доме свет, газ, вода, 
удобства на улице, уч-к 4 сот. в собственности. Ц. 
830 000 р., торг. тел. 8-908-506-34-30. 
92 В ст-це Мелиховская 2-этажный жилой дом пл. 
113 кв.м, АГВ, все удобства, уч-к 13 сот. тел. 8-928-
100-54-04.
92 В р-не ж/д вокзала жилой дом, каменный, пл. 40 
кв.м, требует ремонта, газ-форсунка, во дворе жи-
лая кухня - две комнаты, газ, с/у, уч-к 4 сот. в соб-
ственности. Ц. 550 000.  тел. 8-908-506-34-30.
92 По пер. Шишкина (ул. Промышленная) кирпич-
ный дом, пл. 50 кв.м, все удобства, газ - котел, 4 ком-
наты, 2-й дом пл. 31 кв.м, 2 комнаты, уч-к 6,7 сот. в соб-
ственности. Ц. 1 млн. 950 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
92 В х. Новая Бахмутовка жилой кирпичный дом, 
все удобства, АОГВ, теплицы, скважина. тел. 8-988-
518-42-44.
92 Центр (р-н школы №11) жилой кирпичный дом, 
пл. 60 кв.м, все удобства, уч-к 5,4 сот. тел. 8-988-518-
42-44.
79275 Срочно! Кирпичный дом, 2012 г.п., в центре, 
общ. пл. 86 кв.м, комнаты изолир., большой зал, 2 
спальни, большой совмещенный с/у (совр. плитка), 
теплый пол, кухня со встроен. мебелью - 9 кв.м, м/п 
окна, ролл ставни - автомат. С ремонтом. Уч-к 4 сот. 
в собственности. Ц. 3900 т.р., торг. Вопросы по тел. 
8-908-170-65-08, 8-909-434-58-09.
79275 Дом пл. 43 кв.м, в п. Фрунзе, в очень хорошем 
сост., с/у совмещен, в кафеле, новая сантехника, 2 
спальни, зал, кухня, отопление - газ. котел, земель-
ный уч-к 5 сот. Летняя кухня с навесом. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.
79275 Дом пл. 55 кв.м, в п. Каменоломни, уч-к 6 сот., 
отопление - газ. котел напольный, ванна и туалет в до-
ме. На уч-ке кирпичный гараж и летняя кухня. Ц. 1,5 
млн.руб., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
79278 Дом в п. Аюта, конечная остановка, дом 1,5-эт., 
кирпичный, зем. уч-к 11 сот. в собственности, общ. 
пл. 134 кв.м, кухня-столовая, со в/у, под домом гараж 
и подвал. Уч-к с хозпостройками, ухожен, забор м/
профиль. Ц. 2500 т.р. Торг. тел. 8-918-582-12-70.
79278 Коттедж в п. Артем, Новый поселок, 3 комна-
ты + кухня, с/у разд., душ. кабинка, отопление - ко-
тел, сост. жилое, окна м/п, уч-к 1 сот. Ц. 800 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
79278 Каменный дом в р-не мировых судей, 4 ком-
наты, общ. пл. 52 кв.м, в/п 2,8 м, отопление форсун-
ка, вода в доме, слив, уч-к 5,5 сот., прямоугольный, 
есть заезд, ипотека не подходит. Дом требует кос-
метич. ремонта. Ц. 850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

18962 Бюджетный РЕМОНТ «пожилых» ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Старый - не значит плохой. тел. 
8-950-859-50-12.

75611 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин, микроволновок и пылесосов. Быстро, 
качественно и недорого. А также выкуп б/у 
стиральных машин-автомат. тел. 8-909-405-
83-84, 8-951-835-37-91.

76831 РЕМОНТ ЛЮБЫХ ТЕЛЕВИЗОРОВ И ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Выезд. Гарантия. КУПЛЮ неисправ-
ные ЖИДКОКРИСТАЛЛИЧЕСКИЕ ТЕЛЕВИЗОРЫ. 
тел. 8-928-777-46-05.
78066 Ремонт холодильников, стиральных машин. 
Аккуратно, грамотно, честно! Возможен выезд в от-
даленные р-ны города и по области. тел. 8-918-593-
84-41, Станислав Николаевич.
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
мой мебелью и быт. техникой. 9 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2055 Сдаются 2 комнаты в 3-к. кв-ре (закрыта) в п. 
Новостройка, ул. Бульварная, 2/3, ТЭЦ, комнаты 
изолир., сост. обычное. Со всей необходимой ме-
белью и быт. техникой. Семье. 3 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2055 Сдается 2-к. дом на одном уч-ке с хозяйкой, 
р-н молзавода, в сторону ж/д, ул. Крутая - пер. Ново-
черкасский. Заезд, удобства, АГВ, вся необходимая 
мебель и быт. техника. Семье, студентам, команди-
ровочным. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2055 Сдается 1-ком. - студия в п. Южная, ул. Досто-
евского, 74, 1/4, ТЭЦ, эл. печь, холодильник, стир. 
машинка полуавтомат, ТВ, шкаф, стол, диван. Семье, 
студентам, командировочным. 5 т.р. + ком. платежи 
(небольшие). тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2055 Сдается 3-ком. дом, 56 кв.м, в п. Нежданная, 
ул. Громова - Шурфовая, АГВ, гараж, немного земли, 
централизованная канализация, свежий косметич. 
ремонт, удобства. Можно с мебелью, можно без ме-
бели. Окна м/п. 10 т.р. + счетчики. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
2055 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, пер. 
Енисейский, 2/4, АГВ, комнаты изолир., свежий кос-
метич. ремонт, балкон застеклен, кух. мебель, холо-
дильник, стир. машинка - автомат, ТВ, шкаф, кресла. 
9 т.р. + ком. платежи (небольшие). тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
79238 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебелью, на дли-
тельный срок, в п. ГРЭС. Оплата 4.5 т.р. + предопла-
та + ком. услуги. тел. 8-919-879-77-33.
79243 Сдается 2-к. кв-ра, 2/2, п. Каменоломни, ул. 
40 лет Октября, сост. обычное, шкафы, ТВ, холод., 
мебель. 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
79243 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевско-
го, с мебелью и быт. техникой. 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
79243 Сниму кв-ру, дом в любом р-не г. Шахты, п. 
Каменоломни. С мебелью или без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. Обр. по тел. 
8-908-191-34-59.
79243 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, 
ОАГВ, р-н ж/д, за мостом, ул. Ленина. Две кровати, 
холодильник, телевизор, стир. машинка. 7000 руб. 
+ счетчики. тел. 8-908-191-34-59.
79243 Сдается 3-к. кв-ра, центр, пр. Победы Рево-
люции, ближе к Пролетарки, сост. обычное, ком-
наты изолир., два дивана, две кровати, стенка, сти-
ралка, холодильник, телевизор. 7000 р. + к/у. тел. 
8-908-191-34-59.

79243 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», сост. обычное, два дивана, кровать, холод., 
ТВ, стир. машинка «Малютка», 6000 р. + к/у. тел. 
8-908-191-34-59.
79236 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., 
м/п окна, отопление ТЭЦ, газ. колонка, с мебелью, 
холодильник, телевизор, стир. машинка автомат, 
сплит-система, интернет, домофон, балкон не засте-
клен. Посредникам не беспокоить. 7 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-908-176-17-02.
2062 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
2/2 эт., мебель, быт. техника, телевизора нет, сост. 
нормальное. Оплата 4 т.р. + коммуналка. Предопла-
та 2 мес. АН, тел. 8-918-512-92-30.
78940 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, желательно де-
вушке, женщине хозяйственной. На очень длитель-
ный срок. Оплата договорная. тел. 8-988-574-05-55.
77831 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
р-н ТЦ «Максимум», 3 эт., в нормальном жилом сост., 
полностью с мебелью и быт. техникой (холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка - автомат, СВЧ-печь, сплит-
система, окна м/п, балкон застеклен, интернет, ка-
бельное. тел. 8-909-417-53-81.
77831 Срочно! Сдается 2-к. крупногабаритная кв-
ра по ул. Парковая (ул. Мечникова), 3 эт., не угловая, 
без мебели и быт. техники, сост. жилое, окна - де-
рево, балкон застеклен (пластик), комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м. тел. 8-909-417-53-81.
2077 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, пл. Лени-
на, в кв-ре выполнен ремонт, отопление ТЭЦ. Есть 
вся мебель. Ц. 7 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-909-
404-58-54.
2078 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели. Соб-
ственник. тел. 8-909-407-07-34.
2079 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
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